



रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
RAILTEL CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Govt. of India Undertaking)

Eastern Region,
19th Floor, Aurora Waterfront Building, GN 34/1, Block- GN,
Sector-V, Salt Lake, Bidhannagar, Kolkata - 700091

निविदा सूचना संख्या (Tender Notice No.): RailTel/Tender/ST/ER/HQ/2025-26/1560, Dt. 19.06.2025

RailTel's Website: www.railtelindia.com

M/s. OPTILINK NETWORKS PVT. LTD

Sanjona Complex, Hemu Kalani Marg,
Chembur East,
Mumbai – 400 071.

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (रेलटेल), पूर्वी क्षेत्र, "रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र के लिए ड्यूल बैंड ऑप्टिकल नेटवर्क टर्मिनल और सिंगल बैंड नेटवर्क टर्मिनल की आपूर्ति" के काम के लिए सीलबंद निविदा आमंत्रित करता है।

RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel), Eastern Region invites sealed tender for the work of "Supply of Dual Band Optical Network Terminal and Single Band Network Terminal for RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region".

विवरण इस प्रकार हैं:

The details are as under:

a)	बोली जमा करने की अंतिम तिथि Last date for Submission of Bid	26.06.2025 up to 15:00 hrs.
b)	बोली खोलने की तिथि Date of opening of Bid	26.06.2025 at 15.30 hrs.
c)	प्रस्ताव की वैधता Validity of offer	60 days from date of opening of tender
d)	वितरण अवधि Delivery period	Within 14 days from date of issue of Purchase Order
e)	अनुमानित लागत (जीएसटी सहित) (रु.) Estimated cost (Incl. GST) (Rs.)	Rs. 3,22,140/- (Incl. GST)

f)	बयाना जमा राशि (ईएमडी) Earnest Money Deposit (EMD)	Nil
g)	निविदा दस्तावेज की लागत (रु.) Cost of Tender Document (Rs.)	Nil

नोट: पीडीएफ प्रारूप में निविदा दस्तावेज ई-मेल किया जाएगा और रेलटेल कार्यालय से निविदाकर्ता को हार्ड कॉपी भेजी जाएगी। बोलीदाता हार्ड कॉपी / ई-मेल के माध्यम से प्राप्त निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति का उपयोग करेगा, प्रत्येक पृष्ठ पर अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता द्वारा मुहर लगाई जाएगी और हस्ताक्षर किए जाएंगे, सहायक दस्तावेज संलग्न किए जाएंगे। मूल्य बोली भरें और दस्तावेज जमा करें।

Note: Tender Document in PDF format will be e-mailed and hard copy will be sent to the tenderer from RailTel office. Bidder shall use hard copy / printed copy of the tender document received through e-mail, stamped and signed by the authorised signatory every page, enclose the supporting document. Fill up the Price Bid submit the documents.

बोलीदाता बोली को तैयार करने, प्रस्तुत करने/भाग लेने से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। बोली प्रक्रिया के संचालन या परिणाम की परवाह किए बिना खरीदार इन लागतों के लिए किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/ participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

बोली प्रस्तुत करने का पता:

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, 19वीं मंजिल, ऑरोरा वॉटरफ्रंट बिल्डिंग, प्लॉट नंबर 34/1, ब्लॉक जीएन, सेक्टर-वी, साल्ट लेक सिटी, बिधाननगर, कोलकाता-700091

Bid shall be submitted to:

RailTel Corporation of India Ltd., 19th Floor, Aurora Waterfront Building, Plot No. 34/1, Block GN, Sector-V, Salt Lake City, Bidhannagar, Kolkata-700091

उप महाप्रबंधक/अनुबंध
रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र के लिए
Dy. General Manager/Contracts
for RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region